
BERETNING FOR ÅRET 2015

INDLEDNING

I år kan vi fejre Bøgeskovhallens 40 års fødselsdag.

Meget er der sket i gennem alle årene, men der er stadig nye tiltag i støbeskeen.

Vi har i år haft særlig fokus på udnyttelsen af lokalerne i nord.

Der er etableret flere dartbaner samt opsat et billardbord.

En dartklub inde fra byen er flyttet ind.

Klubben for sognets unge i alderen 12 til 15 er etableret og de benytter også disse lokaler

De arbejder stærkt på at skaffe midler til andre aktiviteter herunder udnyttelsen af loftrumene.

Sidste nye var afholdelsen af et LAN party 5-7 februar i år. Et flot arrangement godt hjulpet på vej af Kims gode forbindelser.

Vi håber dette dejlige arrangement kan blive en fast tradition.

Det er Kim Meier, inspektøren og David, der er drivkræfterne i dette arbejde, med Kim som omdrejningspunktet.

Der skal lyde en stort tak til jer alle 3 for det arbejde I lægger i ungeklubben og i dartklubben.

Specielt Kims indsats er værd at nævne. Du har brugt utroligt mange timer på at få dette arrangement op at køre, men derudover også i dagligdagen (dvs 2 gange ugentligt) er du at finde blandt vore unge.

Dette er ikke muligt uden baglandet er i orden.

Det må det have været selv om Signe og drengene formentligt ikke har set meget til dig i den senere tid.

Dette afsavn vil vi gerne råde lidt bod på, og det vil vi gøre ved at give jer alle 4 mulighed for at få en hyggeaften sammen.

(hilsen til Signe)

ØKONOMIEN

Økonomien bød desværre også i år på udfordringer.

Vi må desværre konstatere at vi kommer ud af 2015 med et underskud på ca. 180.000 kr.

Hovedparten af dette beløb skyldes at vi har måttet efterbetale skyldige pensionsmidler til Palle Clausen.

Et resultat vi jo selvfølgelig ikke er glade for, men under de givne omstændigheder finder vi det alligevel acceptabelt.

OG HVAD ER DER ELLERS SKET I 2015 !!

Fitdeal blev sat i søen og formålet er jo dels at få flere i gang med at dyrke motion, dels at få udfyldt de ledige timer i hallerne der nu måtte være.

Der er blevet bygget en terrasse udenfor cafeen. Den blev indviet i forbindelse med LVS's tilstedeværelse i august og den blev virkeligt brugt.

Samarbejdet mellem TGI Håndbold og FHK på eliteniveau har givet udfordringer. De unge drenge bruger jo harpiks, og da hallen jo bruges til andet end håndbold, giver det øget rengøring.

Normalt skal et gulv lakeres ca. hvert 5 år, men i vort tilfælde skal vi have det lakeret hvert andet år.

Det har vi ikke driftsmidler til, hvorfor vi søgte kommunen om hjælp. Vi vil de næste 3 år få et årligt ekstraordinært tilskud på 30.000 kr.

Og så til skydekældereren.

Som det har fremgået af dagspressen, er det nuværende ventilationsanlæg ikke i stand til at fjerne luftens indhold af krudtslam.

Vi har derfor været i dialog med tgi's Hovedbestyrelse og skytteafdelingen om mulige løsningsmodeller.

Ud fra de gældende krav til skydebaner skal vores baner totalrenoveres for at blive godkendt.

En udgift vi skønner i alt vil andrage omkring 500.000 kr. (inkl. ventilationsanlæg).

Efter fornyede drøftelser såvel i TGI's HB samt i hallens bestyrelse, er det besluttet at lukke skydebanerne og finde anden anvendelse af lokalerne. Det er vi kede af men sådan er det.

VEDLIGEHOLDELSesarbejder

Vi har været forskånet for de store reparationsarbejder 2015, dog måtte vi her ved juletid udskifte scoringsanlægget.

Endvidere bliver der opsat/er opsat nye urinaler hhv. i toiletterne ved hovedindgangen og ved selskabslokalet.

STØTTEFORENINGEN

Støtteforeningen har igen i 2015 holdt sin medlems- og sponsorskare på næsten samme niveau som tidligere, dog stadig med et lille fald.

Samtidigt er der et lille frafald i sponsorkredsen. Det er dog noget som bestyrelsen vil fokusere på i det kommende år.

Vi er stadig meget glade for den opbakning vi oplever både fra sponsorerne og fra medlemskredsen.

Vi vil igen rette en stor tak til alle medlemmer og alle sponsorer for den store opbakning vi igen har fået.

Bøgeskovhallen

Bøgeskovvej 37 C

7000 Fredericia

Tlf.75957735

AFSLUTNING

Til slut vil jeg takke alle vore lejere og alle vore brugere for et godt og konstruktivt samarbejde i 2015.

Samme tak sender vi til alle vore øvrige samarbejdspartnere – Folkeoplysningsrådet – Udvalget for Kultur Idræt og Turisme – Forvaltningen – SIF – De øvrige haller i kommunen – til alle vore håndværkere, til vores arkitekt, Thomas Thomsen og til vores revisor, Mogens Petersen.

En speciel stor tak skal lyde til Kim, Jeannett og Jim for et godt samarbejde i det forgangne år, og for det store engagement I har lagt for dagen ifm ungemiljøet.

Også tak til mine bestyrelseskolleger for et konstruktivt og godt samarbejdet i 2015.

Tak

